REPUBLIKA E SHGIPERISE

MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME

Drejtoria e Pérgjithshme e Policisé Shtetit
Drejtoria e Pérgjithshme pér Shérbimet Mbéshtetése

Nr.Zu’U(/Prot. Tirang, méds .9~ . 2015
//

Lénda: Kthim pérgjigje

Drejtuar : Z.Doriar Matlija

Qendrés “Res Fublica” person juridik
Vendimi nr.604, daté 13.04.2010

Adresa: Bulevardi “Gjergj Fisht 7. Ndértesa 24.H.3, Ap. 44, kati 9, Tirané

Né pérgjigje t€ kérkesés tuaj pér vinic né dispezicion t8 dokumentacionit né lidhje me
subjektet e kontraktuara pér prodhimin, transmetimin publicitare, reklamave dhe
njoftimeve te botuara nga institucioni ynd, nga verifikimet e kryera pér periudhén
01.09.2013-01.03.2015, rezulton se Drejtoriz - PPolicise te Shtetit nuk ka kryer procedura
prokurimi pér shérbimet e cituara nga ana ‘uaj .

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin,

DREJTOR I PERGJITHSHEM
PEX SHERBIMET MBESHTETSE
(1 caktuar né detyré)
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